



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Tranzend Ivs

Bøgeløkke 17, 6000 Kolding
CVR-nr. 38767224

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.11.2019

Claus Vagner Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tranzend Ivs
Bøgeløkke 17
6000 Kolding

CVR-nr.: 38767224

Stiftelsesdato: 03.07.2017

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Direktion

Claus Vagner Pedersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand til virksomheder og hermed forbundet virksomhed, samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 368 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019

	Note	01.10.2018 - 30.09.2019 kr.	03.07.2017 - 30.09.2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.351.164	1.438.423
Personaleomkostninger	1	(865.678)	(699.202)
Af- og nedskrivninger		(10.176)	(2.968)
Driftsresultat		475.310	736.253
Andre finansielle omkostninger		(2.073)	(544)
Resultat før skat		473.237	735.709
Skat af årets resultat	2	(104.859)	(163.290)
Årets resultat		368.378	572.419
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	250.000
Overført resultat		168.378	322.419
Resultatdisponering		368.378	572.419

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	01.10.2018 - 30.09.2019 kr.	03.07.2017 - 30.09.2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.415	27.591
Materielle aktiver	3	17.415	27.591
Anlægsaktiver		17.415	27.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		390.609	330.469
Tilgodehavender		390.609	330.469
Likvide beholdninger		668.501	489.866
Omsætningsaktiver		1.059.110	820.335
Aktiver		1.076.525	847.926

Passiver

	Note	01.10.2018 - 30.09.2019 kr.	03.07.2017 - 30.09.2018 kr.
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		39.999	49.999
Overført overskud eller underskud		450.798	272.420
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	250.000
Egenkapital		690.798	572.420
Udskudt skat		0	1.000
Hensatte forpligtelser		0	1.000
Skyldig selskabsskat		105.859	162.290
Langfristede gældsforpligtelser		105.859	162.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	10.000
Skyldig selskabsskat		162.290	0
Anden gæld	4	105.578	102.216
Kortfristede gældsforpligtelser		279.868	112.216
Gældsforpligtelser		385.727	274.506
Passiver		1.076.525	847.926

Egenkapitalopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	49.999	272.420	250.000	572.420
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Opløsning af reserver	0	(10.000)	10.000	0	0
Årets resultat	0	0	168.378	200.000	368.378
Egenkapital ultimo	1	39.999	450.798	200.000	690.798

Noter

1 Personaleomkostninger

	01.10.2018 - 30.09.2019	03.07.2017 - 30.09.2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	754.528	624.352
Pensioner	111.150	74.850
	865.678	699.202
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	01.10.2018 - 30.09.2019	03.07.2017 - 30.09.2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	105.859	162.290
Ændring af udskudt skat	(1.000)	1.000
	104.859	163.290

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	30.559
Kostpris ultimo	30.559
Af- og nedskrivninger primo	(2.968)
Årets afskrivninger	(10.176)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.144)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.415

4 Anden gæld

	01.10.2018 - 30.09.2019	03.07.2017 - 30.09.2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	83.064	76.933
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	22.514	25.283
	105.578	102.216
